[image: image1.jpg]

Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	 31.10.2011 г.
	с. Тюхтет
	                №  4-77

О внесении изменений в решение Тюхтетского районного Совета депутатов от 11.03.2011 № 3-55 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления муниципальному служащему пенсии за выслугу лет»
          В соответствии с  законом Красноярского края от 24.04.2008 года №5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Уставом Тюхтетского района,  районный Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. В пункте 5.4. Положения о порядке и условиях предоставления муниципальному служащему пенсии за выслугу лет:

       -  слова «выборной должности муниципальной службы» заменить словами «выборной муниципальной должности».
      -   слова «в порядке предусмотренным настоящим Положением» заменить словами « в соответствии с новыми условиями и существующим порядком ее назначения».

       2. В абзаце 3 пункта 5.4.  Положения о порядке и условиях предоставления муниципальному служащему пенсии за выслугу лет после слов «доплата к трудовой пенсии,» добавить слова «или пенсия за выслугу лет».

     3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по законности и местному самоуправлению (Шаймарданов О.М.) и комиссию по вопросам муниципальной службы администрации Тюхтетского района.

    4. Решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Голос Тюхтета».
 Глава района                                                                                Г.П. Дзалба